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Vienos gatvės istorija (ORIENTACINĖ EKSKURSIJA)
1.5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa - orientacinė
ekskursija

Kultūrinės edukacinės programos - orientacinės ekskursijos „Vienos gatvės istorija“ tikslas pažinti prieš du šimtus metų
škoto Williamo Hastie suprojektuotą pirmąjį Vilniaus prospektą – vieną svarbiausių ir žinomiausių Lietuvos sostinės
gatvių, savyje talpinančią visą paletę urbanistinių, istorinių ir kultūrinių miesto spalvų. Ne kartą keitęs pavadinimą,
vėliavas ir skulptūras, 1989 m. galiausiai karūnuotas Gedimino prospektu. Komandinių užduočių pagalba moksleivius
siekiama įtraukti į gyvą gatvės tyrinėjimą, supažindinti su čia buvusių bankų, teatrų ir kitų pastatų paskirtimi ir kaita,
skatinti susieti dabarties sąsajas su praeitimi, ugdyti komandinį darbą, plėsti intelektines moksleivio galias, jo
aktyvumą, pilietiškumą ir atsakingą požiūrį į paveldo išsaugojimą. Supažindinti su istorinius įvykius žyminčiomis
vietomis, architektūros ir kultūros vertybėmis, meniniais elementais, istoriniais reliktais. Ekskursijos metu moksleiviai
įtraukiami į edukacines, temines užduotis, kurios papildytos vizualine medžiaga. Paslauga atliepia 2023 m. valstybės
minimą sukaktį „Vilnius 700“.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų pinigų
savo išlaidoms.

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt
Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Programos gidas;
Orientacinė ekskursija.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma pritaikoma
individualiai pagal amžiaus grupę.
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Laiką ir datą galime suderinti individualiai.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/2202
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